
Erasmus+ projekto "Count me in, teach me a word" trečiasis partnerių susitikime Komise (Sicilija, Italija)

Parašė Administratorius
Penktadienis, 18 Lapkritis 2022 08:35

           2022 m. lapkričio 7-11 dienomis Biržų „Atžalyno” pagrindinės mokyklos mokytojų
komanda dalyvavo programos Erasmus+ projekto "Count me in, teach me a word" trečiajame
partnerių susitikime Komise, Italijoje. Čia susitikome su kitais projekto partneriais iš Turkijos,
Graikijos bei Šiaurės Makedonijos. Projekto tikslas – mokyti vaikus užsienio kalbų naudojant
žaidimus, ar žaidybinius elementus. Projektas ne tik padeda ugdytis, bet ir leidžia pažinti kitas
tautas, jų kultūras bei susipažinti su kitų mokyklų bendruomenėmis. Mobilumas yra skirtas tik
mokytojams.

      

Jau pirmąją atvykimo dieną apsilankėme ISTITUTO COMPRENSIVO G.VERGA COMISO
mokykloje. Mus šiltai pasitiko mokyklos mokytojai ir mokiniai, kurie mums pademonstravo
tradicinius italų liaudies šokius ir žaidimus. Po jų įteikėme vieni kitiems suvenyrus, susitikome su
miesto mere.

  

Dalyvavome italų lektorės Donatelos Fitzgeraad paskaitoje, kurios metu mokėmės, kaip mokyti
vaikus kurti pasaką bei plėsti anglų kalbos žodyną žaidybinių elementų pagalba. Visos projekto
partnerių šalys italų mokiniams vedė anglų kalbos pamokas. Šių pamokų tikslas – sudominti
vaikus mokytis anglų kalbos skaitant.

  

Vėliau turėjome galimybę iš arčiau susipažinti su Komiso miestu, jo istorija, architektūra,
muziejais. Vaikščiojome po miesto gatveles ir stebėjomės pastatų, bažnyčių, bei pačio miesto
grožiu. Vykome į nenusakomo grožio Taorminos miestą, kuriame pamatėme II a. pr. Kr.
pastatytą teatrą, nuo kurio tribūnų atsiveria Etnos ugnikalnio didybė, 

  

Lankydamiesi svetingoje Sicilijoje mokytojai gavo ne tik sertifikatus, bet ir įgijo daug žinių apie
šalies kultūrą, papročius ir tradicijas. Įspūdžių ir patirties daug. Tikimės sėkmingai ją pritaikyti
savo darbe. 

  

Biržų „Atžalyno“pagrindinės mokyklos mokytojų komanda nuoširdžiai dėkoja susitikimo
šeimininkams už besitęsiančią draugystę, naujas patirtis ir laukia naujų Erasmus+ projekto
"Count me in, teach me a word" susitikimų.

  

Projekto koordinatorė Sandra Trečiokienė

 1 / 2



Erasmus+ projekto "Count me in, teach me a word" trečiasis partnerių susitikime Komise (Sicilija, Italija)

Parašė Administratorius
Penktadienis, 18 Lapkritis 2022 08:35

  

 2 / 2


